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Protokół Nr 50/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

w dniu 04 kwietnia 2025 r.  

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 04 kwietnia 2025 r. został ustalony przez 

p. Starostę. W obradach wzięło udział trzech Członków Zarządu zgodnie z listą obecności. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: 

1. Jacek Jędrzejak – Skarbnik Powiatu, 

2. Ireneusz Lamprecht – Sekretarz Powiatu. 

Starosta p. Mariusz Stolecki rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań jednogłośnie, bez 

uwag zatwierdził przedłożony porządek obrad. Posiedzenie Zarządu przebiegło zgodnie  

z następującym porządkiem: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 49/25 z posiedzenia Zarządu w dniu 28 marca 2025 r. 

4. Rozpatrzenie wniosku Liceum Akademia Dobrej Edukacji. 

5. Rozpatrzenie pisma Wydziału Administracyjno - Inwestycyjnego nr A-OR.3026.3.2025  

w sprawie zmian w planie finansowym na 2025 r. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego zmieniającą uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok. 

7. Sprawy pozostałe. 

 

Ad. pkt. 3 

Starosta przedłożył do przyjęcia protokół nr 49/25 z posiedzenia Zarządu w dniu  

28 marca 2025 r. Zapytał, czy któryś z Członków Zarządu wnosi do niego zastrzeżenia lub 

uwagi? 
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Zarząd nie wniósł uwag do protokołu. Jednogłośnie Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta 

oraz J. Szczerbań zatwierdził jego treść. 

 

Ad. pkt. 4 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań rozpatrzył wniosek 

Liceum Akademia Dobrej Edukacji. Pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Uczniowie Liceum Akademia Dobrej Edukacji im. Czesława Niemena w Jarocinie zostali 

nominowani do wielkiego finału konkursu międzynarodowego Booktrailer Film Festival we 

Włoszech. Uczniowie Liceum ADE, po zajęciach, realizowali niesamowity projekt, który 

wymagał tygodni planowania, trzy dni intensywnych zdjęć w różnych lokacjach, a następnie 

prawie tygodnia montażu, by dopracować każdy detal i oddać emocje ponadczasowej historii, 

jaką jest powieść „Stowarzyszenie Umarłych Poetów”. Film uczniów zajął 2 miejsce w Polsce 

i został nominowany do finału międzynarodowego Booktrailer Film Festival we Włoszech, 

dlatego bardzo zależy na tym, aby autorzy projektu mogli uczestniczyć w wielkim finale, na 

który zostali zaproszeni. Odebranie nagrody odbędzie się we włoskim miasteczku Brescia.  

Ze względu na to, że liczba uczestników projektu to 18 osób plus opiekunowie, zmuszeni są do 

wynajęcia autobusu. Koszt samej podróży autokarem oraz noclegów dla kierowców został 

oszacowany na 18 000 zł. Uczestnicy projektu pokrywają jej część, ale gdyby musieli pokryć 

całość kosztów, to z pewnością wielu z nich nie miałoby możliwości wyjazdu. Dlatego zwrócili 

się do Zarządu Powiatu Jarocińskiego o możliwość dofinansowania tego wyjazdu,  

w jakimkolwiek zakresie. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań wyraził zgodę na 

wniosek w kwocie 2.000 zł.  

 

Ad. pkt. 5 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań rozpatrzył pismo 

Wydziału Administracyjno - Inwestycyjnego nr A-OR.3026.3.2025 w sprawie zmian  

w planie finansowym na 2025 r. Pismo stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Zmiany planu na zadaniach w paragrafie 4300 — zakup usług pozostałych wynikają  

z konieczności zawarcia umowy na usługi doradztwa podatkowego z zakresu podatku od 

towarów i usług VAT obejmujące: przygotowanie i złożenie wniosku o wydanie interpretacji 

indywidualnej. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań wyraził zgodę na 

zmiany. 

 

Ad. pkt. 6 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań podjął uchwałę. 

 

Ad. pkt. 7 Sprawy pozostałe. 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Protokołowała  

Agnieszka Przymusińska 

Członkowie Zarządu 

1. M. Stolecki -      Przew. Zarządu…………………... 

2. K. Szymkowiak - Członek Zarządu………………… 

3. J. Szczerbań  –      Członek Zarządu………………….  


